Abrev. Disciplina CH Professor
ALE Alfabetizagdo e Letramento 30 Leandra Ines Seganfredo Santos
FVE Fonologia, Varia¢do e Ensino 44 Tania Pitombo de Oliveira
TE Texto e Ensino 44 Adriana Lins Precioso

FEVEREIRO

MARCO

ABRIL

Domingo
01/fev

08/fev.

15/fev

22/fev

01/mar

08/mar

15/mar

22/mar

29/mar

05/abr

12/abr

19/abr

UNEMAT

0 Universidade do Estodo de Mato Grosso
PROFLETRAS - 2015/1 - TURMA 2
22 - feira 32 - feira 42 - feira 52 - feira 62 - feira Sabado Domingo 22-feira |  32-feira |  42-feira |  52-feira 62 - feira Sabado
02/fev 03/fev 04/fev 05/fev 06/fev 07/fev 01/mai 02/mai
PONTO
FERIADO FACULTATIVO
09/fev 10/fev 11/fev 12/fev 13/fev 14/fev 03/mai 04/mai 05/mai 06/mai 07/mai 08/mai 09/mai
ALE ALE ALE ALE
ALE ALE ALE ALE
ALE ALE ALE ALE
ALE ALE ALE
16/fev 17/fev 18/fev 19/fev 20/fev 21/fev O 10/mai 11/mai 12/mai 13/mai 14/mai 15/mai 16/mai
PONTO PONTO <
FACULTATIVO FERIADO FACULTATIVO 2
23/fev 24/fev 25/fev 26/fev 27/fev 28/fev 17/mai 18/mai 19/mai 20/mai 21/mai 22/mai 23/mai
FVE FVE FVE
FVE FVE FVE
TE TE TE
TE TE TE
02/mar 03/mar 04/mar 05/mar 06/mar 07/mar 24/mai 25/mai 26/mai 27/mai 28/mai 29/mai 30/mai
31/mai
09/mar 10/mar 11/mar 12/mar 13/mar 14/mar 01/jun 02/jun 03/jun 04/jun 05/jun 06/jun
PONTO
FERIADO FACULTATIVO
16/mar 17/mar 18/mar 19/mar 20/mar 21/mar 07/jun 08/jun 09/jun 10/jun 11/jun 12/jun 13/jun
23/mar 24/mar 25/mar 26/mar 27/mar 28/mar 2 14/jun 15/jun 16/jun 17/jun 18/jun 19/jun 20/jun
FVE FVE FVE D FVE FVE
FVE FVE FVE FVE FVE
TE TE TE - TE TE
TE TE TE TE TE
30/mar 31/mar 21/jun 22/jun 23/jun 24/jun 25/jun 26/jun 27/jun
01/abr 02/abr 03/abr 04/abr
Hordérios das Aulas
FERIADO FACPUOL’:IT\zVO N N
Aula Matutino Vespertino Noturno
] . 3 . . 3 .
06/abr 07/abr 08/abr 09/abr 10/abr 11/abr 1¢ 8:00 as 9:40 13:30 as 15:00
Intervalo 9:40 as 10:00 15:00 as 15:20
22 10:00 as 12:00 15:20 as 17:30
13/abr 14/abr 15/abr 16/abr 17/abr 18/abr .
FVE EVE FVE Datas Importantes Feriados
F.IYEE FTVEE F.IYEE 17/02: Carnaval
TE TE TE 09/02: Inicio do Periodo Letivo
18/02: Cinzas
20/abr 21/abr 22/abr 23/abr 24/abr 25/abr 03/04: Paixdo de Cristo
16/06: Término das Aulas 2015/1
PONTO 21/04: Tiradentes
FACULTATIVO FERIADO /
01/05: Dia do Trabalhador
27/abr 28/abr 29/abr 30/abr

26/abr

04/06: Corpus Christi




